

REKAPITULACE STAVBY



Kód: 2025-052_1
Stavba: Parkoviště u Modré Hvězdy v ul. Jiráskova - část C

KSO: Místo:		CC-CZ: Datum:	22.4.2025
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav		IČ: DIČ:	
Zhotovitel: H-INTES s.r.o.		IČ: DIČ:	25636332 CZ25636332
Projektant: CR Project s.r.o.		IČ: DIČ:	27086135 CZ27086135
Zpracovatel: xxxxxxxxxxxx		IČ: DIČ:	

Poznámka:

- Propočít je vypracován na základě projektové dokumentace v rozsahu a podrobnosti daného stupně dokumentace - jedná se o odhad nákladů. Ocenění položek vychází z aktuálně platného ceníku ÚRS uvedeného ve sloupci „Cenová soustava“.
- Výkaz výměr neslouží jako podklad pro objednávky a nákup materiálu v rámci dodávky stavby. Veškeré rozměry a počty jsou informativní.
- Vzhledem k charakteru stavby byly všechny plošné výměry bez výpočtu ve výkazu výměr odečteny z digitálních souborů ve formátu dwg.

Cena bez DPH			489 465,28
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 489 465,28	Výše daně 102 787,71
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			592 252,99

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2025-052_1

Stavba: Parkoviště u Modré Hvězdy v ul. Jiráskova - část C

Místo: Datum: 22.04.2025

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant: CR Project s.r.o.

Zhotovitel: H-INTES s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxxxxx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		489 465,28	592 252,99
SO.101.C	Komunikace a zpevněné plochy - lokalita C	433 265,28	524 250,99
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	56 200,00	68 002,00

Stavba:

Parkoviště u Modré Hvězdy v ul. Jiráskova - část C

Objekt:

SO.101.C - Komunikace a zpevněné plochy - lokalita C

Místo:

Datum: 22.04.2025

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: CR Project s.r.o.

Zhotovitel:

H-INTES s.r.o.

Zpracovatel: xxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**433 265,28**

D HSV

Práce a dodávky HSV

433 265,28

D 1

Zemní práce

117 814,47

1	R	110A0001	Příprava pláně s odstraněním křovin a stromů průměru kmene do 300 mm	m2	142,000	114,00	16 188,00	ÚRS RYRO 2024 02
2	R	110A0012	Sejmutí ornice nebo lesní půdy	m2	135,000	51,00	6 885,00	ÚRS RYRO 2024 02
3	R	110A0031	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině s malým obsahem kamene	m3	26,510	314,00	8 324,14	ÚRS RYRO 2024 02
4	K	113107323	Odstanění podkladu z kamenná drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	39,500	124,00	4 898,00	CS ÚRS 2024 02
5	K	113154512	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š do 0,5 m pl do 500 m2	m2	39,500	176,00	6 952,00	CS ÚRS 2024 02
6	K	113154515	Frézování živičného krytu tl 70 mm pruh š do 0,5 m pl do 500 m2	m2	39,500	215,00	8 492,50	CS ÚRS 2024 02
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	31,000	74,00	2 294,00	CS ÚRS 2024 02
8	K	113204R11	Odstanění kompletních uličních vpustí typu TBV - Q450 včetně rámu a přípojek	kus	1,000	3 155,00	3 155,00	
9	R	130A0001	Hloubení rýh v hornině s malým obsahem kamene	m3	1,700	685,00	1 164,50	ÚRS RYRO 2023 02
10	R	130A0111	Hloubení jam a zářezů zapažených v hornině s malým obsahem kamene	m3	3,825	785,00	3 002,63	ÚRS RYRO 2023 02
11	R	150A0101	Zřízení a odstranění příložného pažení včetně rozepření stěn jam, zářezů a šachet	m2	13,600	184,00	2 502,40	ÚRS RYRO 2023 02
12	R	160A0104	Vodorovný odvoz výkopku nebo sypaniny na vzdálenost do 5000 m	m3	20,250	398,00	8 059,50	ÚRS RYRO 2024 02
13	R	160A0105	Vodorovný odvoz výkopku nebo sypaniny na vzdálenost do 10000 m	m3	32,035	456,00	14 607,96	ÚRS RYRO 2024 02
14	R	160A0204	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny na vzdálenost do 5000 m včetně naložení	m3	7,500	398,00	2 985,00	ÚRS RYRO 2024 02
15	R	170A0201	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů ze zhutněných zemin nebo sypanin	m3	4,785	224,00	1 071,84	ÚRS RYRO 2023 02
16	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	8,374	262,00	2 193,99	CS ÚRS 2024 02
17	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	98,107	215,00	21 093,01	CS ÚRS 2024 02
18	R	180A0001	Urovnání povrchu terénu	m2	30,000	32,00	960,00	ÚRS RYRO 2024 02
19	R	180A0002	Rozprostření ornice	m3	7,500	218,00	1 635,00	ÚRS RYRO 2024 02
20	R	180A0003	Založení trávníku	m2	30,000	45,00	1 350,00	ÚRS RYRO 2024 02

D 5

Komunikace pozemní

260 884,00

21	R	500A4001	Obrubník silniční betonový prefabrikovaný do lože z betonu s boční opěrou	m	40,000	611,00	24 440,00	ÚRS RYRO 2024 02
22	R	500A4011	Obrubník chodníkový betonový prefabrikovaný do lože z betonu s boční opěrou	m	20,000	574,00	11 480,00	ÚRS RYRO 2024 02
23	K	D1N2VPIII	Silnice II., III. tř. netuhé zatížení V podloží PIII - ACO11 40 mm, ACP16 70 mm, spoj. postřik, ŠD 150+150 mm	m2	47,500	1 798,00	85 405,00	CS ÚRS 2024 02
24	K	D2D1VPIII	Obslužné komunikace dlážděné zatížení VI podloží PIII - DL 80 mm, L 40 mm, ŠD 250 mm	m2	24,500	1 402,00	34 349,00	CS ÚRS 2024 02
25	K	D2D1VPIII-V	Obslužné komunikace dlážděné zatížení VI podloží PIII - DL 80 mm (vegetační), L 40 mm, ŠD 250 mm	m2	70,000	1 503,00	105 210,00	

D 8

Trubní vedení

23 965,00

26	R	800A2022	Kanalizační přípojka z trub plastových DN 150 mm	m	1,000	6 510,00	6 510,00	ÚRS RYRO 2023 02
27	K	895941R01	Uliční vpust DN 450 z betonových dílců	kus	1,000	17 455,00	17 455,00	

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 140,00

28	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	35,000	97,00	3 395,00	CS ÚRS 2024 02
29	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	35,000	107,00	3 745,00	CS ÚRS 2024 02

D 997

Přesun sutě

23 461,81

30	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	34,049	348,00	11 849,05	CS ÚRS 2024 02
31	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	170,245	17,00	2 894,17	CS ÚRS 2024 02
32	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	6,675	125,00	834,38	CS ÚRS 2024 02
33	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	17,380	215,00	3 736,70	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	997221665	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	9,994	415,00	4 147,51	CS ÚRS 2024 02

Stavba:

Parkoviště u Modré Hvězdy v ul. Jiráskova - část C

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 22.04.2025

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

CR Project s.r.o.

Zhotovitel:

H-INTES s.r.o.

Zpracovatel:

Josef Nentwich

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							56 200,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				56 200,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				27 500,00	
2	K	0120020R1	Vytyčení stavby, hranic pozemků, zaměření skutečného provedení stavby vč. zhotovení geometrického plánu	kpl	1,000	14 500,00	14 500,00	
5	K	0130020R3	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				21 500,00	
6	K	0310020R1	Oplocení a zařízení staveniště včetně vybavení (provizorní zábradlí a osvětlení atp.), skládky na staveništi; náklady na jeho provoz a údržbu, ostrahu; odstranění po dokončení stavby vč. rekultivace dotčených ploch v záboru	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
7	K	0310020R2	Zajištění provozu a čistoty komunikací dotčených provozem stavby, čistoty na staveništi, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, zimní opatření, nutný rozsah pojištění	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
8	K	0310020R3	Dočasné dopravní značení dle odsouhlaseného návrhu DIO vč. poplatků za pronájem značení, údržby a obnovy po celou dobu stavby, poplatků za nutné zábory pozemků	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				7 200,00	
9	K	0430020R1	Příprava a provedení předepsaných zkoušek dle PD, zajištění dokladů a zkoušek, listin ověřujících správnost provedení stavby a měření dle podmínek vydaného stavebního povolení, vodoprávním řízení, atp.	kpl	1,000	5 200,00	5 200,00	
11	K	0450020R2	Inženýrská, koord. a komplet. činnost zhotovitele vč. koord. 3.stran (např.správce sítí) na staveništi, zajištění povolení zvláštního užívání komunikací v souladu s postupem výstavby vč. poplatků a povolení k užívání dalších pozemků (skládky, mezideponie)	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	